
 
 

                                                                                                                                                      Załącznik nr 2 

                   do Zarządzenia Nr 63/2018 

                   Burmistrza Miasta Pasym 

                   z dnia 31 lipca 2018 r. 

 

                                                                                                                  PROJEKT   
UCHWAŁA Nr ...........                                    

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia ........... 

 

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Pasym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U z 2016 r . poz. 487 ze zm.) Rada Miejska w 

Pasymiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych: 

1. Punkty sprzedaży detalicznej oraz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą 

być usytuowane bliżej niż 20 metrów od szkół, przedszkoli, innych placówek oświatowo-

wychowawczych oraz  kościołów. 

2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od 

wejścia do lokalu do wejścia na posesję, na której znajduje się obiekt wymieniony w ust. 1. 

3. Sprzedaż i spożycie napojów alkoholowych o zawartości alkoholu do 4,5 % oraz piwa może 

być dokonywana w wyznaczonych miejscach podczas imprez, festynów, pikników 

organizowanych na terenie miasta i gminy Pasym po otrzymaniu zgody Burmistrza Miasta 

Pasym. 

4. Zakłady gastronomiczne posiadające zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów 

zawierających do 4,5 % alkoholu oraz piwa, mogą prowadzić sprzedaż i podawanie tych 

napojów w ogródkach uruchamianych bezpośrednio przy tych zakładach oraz na Rynku w 

Pasymiu w miejscach wyznaczonych, po otrzymaniu zgody Burmistrza Miasta Pasym. 

5. Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych może się odbywać wyłącznie w godzinach 

otwarcia placówek handlowych i gastronomicznych. 

6. Całodobowa sprzedaż napojów alkoholowych w placówkach handlowych może być 

prowadzona wyłącznie za zgodą Burmistrza, po zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

                                                                        § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała nr III/32/2002 Rady Miejskiej w Pasymiu dnia 30 grudnia 2002 r.              w 

sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Pasym. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa  Warmińsko- Mazurskiego. 

 


